
.6L

OBCHODNÍ SMLOUVA

č.16/g/Oll/lO/Ol

kterou ve smyslu §269, odst. 2 zákona č. 513/1991Sb. Obchodního zákoníku v platném znění uzavírají následující

I.

Smluvní strany

1.

Menu Service s.r.o.

Zastoupené : ing.Milanem Šindlerem

Se sídlem : Mlýnská ul.č.5, 702 00 Ostrava 1

'čO: _DIČ:_ :

Bankovní spojení : ČSOB, a.s. Ostrava, č.ú. :_

Fax :

E-mail : info@menuservice.cz

dálejako zprostředkovatel

2.

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava - Jih

Zastoupené : starostou lng. Jiřím Němcem

Se sídlem : Horni 3, 700 30 Ostrava -' Hrabůvka

_Tel

Bankovní spojení : KB Ostrava-Hrabůvka, č.ú.:—

Kontaktní osoby :

   
dále jako zájemce

II.

Předmět smlouvy

1. Zprostředkovatel se zavazuje dodávat zájemci stravenky v množství a nominální hodnotě, kterou si určí zájemce.

Zájemce se zavazuje tyto stravenky odebírat a hradit sjednanou cenu. Stravenky budou využívány zaměstnanci zájemce

k nákupu hlavnich jídel ve vybraných stravovacích zařízeních.

llI.

Povinnosti zprostředkovatele

1. Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovávat pro zájemce náhradní závodní stravování ve vybraných provozovnách,

se kterými má uzavřenou smlouvu o odběrul na stravenky MENU SERVICE —- EXIT GROUP.

2. Zprostředkovatel se zavazuje informovat zájemce o tom, se kterými zařízeními má uzavřenou smlouvu a ve kterých

lze stravenky MENU SERVICE-EXIT GROUP uplatňovat. Zprostředkovatel zabezpečí řádné označení provozoven

samolepícímí etiketami slogem MENU SERVICE—EXIT GROUP. 0 změnách vsíti stravovacích zařízení bude

zprostředkovateljz'ájemče informovat formou předávání aktualizovaných seznamů.

3 Zprostředkovatel uhradí zájemci prodejní cenu nepoužitých stravenek nejpozději do 3 pracovních dnů po dni převzetí

těchto stravenek. V případě požadavku zájemce provede zprostředkovatel výměnu již prošlých nepoužitých stravenek za

stravenky platné.

\



4. Zprostředkovatel se zavazuje zabezpečit na své vlastní náklady a ve vlastní režii dovoz objednaných stravenek do

sjednaného místa a odběr nepoužitých stravenek v případě požadavku zájemce do 1 hodniny po obdržení objednávky.

Objednávku, nebo výzvu kvrácení nepoužitých stravenek lze provést telefonicky, faxem, elektronickou poštou nebo

písemně.

lV.

Povinností zájemce

1 Zájemce zajistí používání stravenek v souladu s právními předpisy.

2. Zájemce se zavazuje uhradit sjednanou cenu bezhotovostním převodem na účet zprostředkovatele a to v termínu- do

15 dnů po dni doručení faktury. Splatnost lze upravit dle požadavku zájemce po dohodě smluvních stran.

3. Zájemce je oprávněn vracet nepoužité stravenky zprostředkovateli kdykoliv v průběhu roku jejich platnosti. Po

ukončení platnosti je zájemce oprávněn tyto předložit k vyúčtování nejpozději do konce ledna roku následujícího po roku,

v němž stravenky platíiy. Zájemce je oprávněn požadovat po zprostředkovateli ve'stejném termínu i výměnu již prošlých

nepoužitých stravenek za stravenky platné.

V.

Ostatní ujednání

1. V případě prodlení s úhradou faktury je zprostředkovatel po zájemci oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05

% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Zájemce bere na vědomí, že zprostředkovatel neručí za kvalitu služeb, poskytovaných stravovacím zařízením. .Za tuto

ručí pouze provozovatel stravovacího zařízení.

3. Zájemce í zprostředkovatel prohlašují, že osoby, které tuto smlouvu podepsaly, jsou osobami, které jsou za smluvní

strany oprávněny jednat.

Vl.

Cenové ujednání

1. Zprostředkovatel se zavazuje k prodeji stravovacích poukázek zájemci za cenu 0 0,30 Kč nižší, než je nominální

hodnota zájemcem požadované stravenky. Při prodeji stravenek nestandartních hodnot budou tyto zájemci prodávány za

jejich nominální hodnotu. Standartními hodnotami stravenek jsou hodnoty vcelých korunách a to počínaje stravenkou

v hodnotě 20,—Kč a pak vždy o 5; Kč vyšší až do 100,- Kč.

2. Zprostředkovatel se zavazuje poskytnout zájemci peněžní nebo nepeněžní dar ve výši cca 32 000,- Kč v prvém roce

trvání smluvního vztahu a to nejdříve k datu 1.7.2002 a v dalších letech k témuž dni ve výši dle dohody obou smluvních

stran.

VII.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2002 na dobu neurčitou. Oběma stranám přísluší právo smlouvu

vypovědět ve tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet následujícího měsíce po měsíci doručení výpovědi.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze za souhlasu obou smluvních stran písemnou formou. Zprostředkovatel obdrží

jedno vyhotovení smlouvy a zájemce tři vyhotovení, přičemž všechna vyhotovení májí platnost originálu.

3. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

1 tr “iZ— ?"m
V Ostravě dne 11.12.2001 V Ostravě dne :

 

Za žprostředkovatele . Za zájemce

 

(

 

.


